

# Powiatowy Zarząd Dróg w Zwoleńniu

ul. Perzyny 86  
26-700 Zwoleń

tel \ fax tel. (048) 676 49 56  
e-mail [pzdzwolen@wp.pl](mailto:pzdzwolen@wp.pl)  
NIP 811-15-28-926

Znak sprawy: PZD.T.262.04.2015

Zwoleń, dnia 18.06.2015 r.

## INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA I TREŚCI SIWZ

### Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Przebudowę drogi powiatowej nr 4526W Łągów - Przyłęk”**

W związku z wystąpieniem omyłek pisarskich Zamawiający wprowadza korekty w:

1. kosztorys ofertowy (załącznik nr 2 do SIWZ):
  - a) w poz. 5 jest „Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego dla ruchu KR3 (50,0 kg/m<sup>2</sup>)”; powinno być „Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego dla ruchu KR2 (50,0 kg/m<sup>2</sup>)”;
  - b) w poz. 6 jest „Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4 cm dla ruchu KR3”; powinno być „Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4 cm dla ruchu KR2”;
  - c) w poz. 9 w kol. 4 jest „m<sup>2</sup>”; powinno być „m”;
  - d) w poz. 10 w kol. 4 jest „m<sup>2</sup>”; powinno być „m”;
2. wzór umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):
  - a) w § 1 pkt. 1 poz. II 5 jest „Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego dla ruchu KR3 (50,0 kg/m<sup>2</sup>)”; powinno być „Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego dla ruchu KR2 (50,0 kg/m<sup>2</sup>)”;
  - b) w § 1 pkt. 1 poz. II 6 jest „Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4 cm dla ruchu KR3”; powinno być „Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4 cm dla ruchu KR2”;
3. opis techniczny (załącznik nr 11 do SIWZ):
  - a) w pkt. 5.1.2 jest zapis „Przewiduje się wykonanie zjazdów na drogi gminne o nawierzchni dla ruchu KR3”; powinno być „Przewiduje się wykonanie zjazdów na drogi gminne o nawierzchni dla ruchu KR2”;
  - b) w pkt. 5.1.2 jest zapis „- *poz. koszt. II.5* - Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego dla ruchu KR3 (50,0 kg/m<sup>2</sup>)”; powinno być „- *poz. koszt. II.5* - Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego dla ruchu KR2 (50,0 kg/m<sup>2</sup>)”;
  - c) w pkt. 5.1.2 jest zapis „- *poz. koszt. II.6* - Wykonanie warstwy ścieralnej na zjazdach z betonu asfaltowego gr. 4 cm dla ruchu KR3”; powinno być „- *poz. koszt. II.6* - Wykonanie warstwy ścieralnej na zjazdach z betonu asfaltowego gr. 4 cm dla ruchu KR2”;

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **22.06.2015 r.**, do godziny **10.00**.

DYREKTOR

inż. Tomasz Mordziński